組合長 参事 課長 課長補佐 担当

代表理事組合長　　　　　　　　　　　　　　様

　〒

住　　　所

フリガナ

氏　　　名
　または
名　　　称

㊞

生年月日

連絡先ＴＥＬ

組合記入

口数 口　 金額 円

台帳面積 実測面積 樹 種 林 齢 備 考

3.加入要件

山林の所在地

（組合員コード：　　　　　　　　　　　）

　私は、今般、貴組合の組合員に加入したいので、下記のとおり申し込みをいたします。

合　　議

2.地区内所有山林明細

記

１.引受口数及び出資金

組 合 員 加 入 申 込 書

令和　　　　年　　　　月　　　　日

南ひだ森林組合

南ひだ森林組合　御中

　  私は、現在、次の１および２のいずれにも該当しないことを表明し、ならびに将来にわたっても該

当しないことを確約します。また、私は、自らまたは第三者を利用して次の３のいずれにも該当する

行為を行わないことを確約します。

　 私は、これにより、定款の規定に基づき組合員資格を喪失する、または除名となることがあること

を確認します。

　 なお、これにより私に損害が生じた場合でも、南ひだ森林組合になんらの請求もせず、また、南

ひだ森林組合に損害が生じたときは、私がその責任を負うものとします。

１．　暴力団、暴力団員、暴力団員でなくなった時から５年を経過しない者、暴力団準構成員、暴力

　 団関係企業、総会屋等、社会運動等標ぼうゴロまたは特殊知能暴力集団等、その他これらに準

　 ずる者（以下、これらを「暴力団員等」という。）

２．　次の各号のいずれかに該当する者

　（１）暴力団員等が経営を支配していると認められる関係を有すること

　（２）暴力団員等が経営に実質的に関与していると認められる関係を有すること

　（３）自己、自社若しくは第三者の不正の利益を図る目的、または第三者に損害を加える目的をも

        ってするなど、不当に暴力団員等を利用していると認められる関係を有すること

　（４）暴力団員等に対して資金等を提供し、または便宜を供与するなどの関与をしていると認めら

        れる関係を有すること

　（５）役員または経営に実質的に関与している者が、暴力団員等と社会的に非難されるべき関係

　　　 を有すること

３．　次の各号のいずれかに該当する行為

　（１）この組合の事業を妨げる行為

　（２）法令、法令に基づいてする行政庁の処分、またはこの組合の定款若しくは規約に違反し、そ

　　　 の他故意または重大な過失により、この組合の信用を失わせるような行為

　（３）暴力的な要求行為

　（４）法的な責任を超えた不当な要求行為

　（５）取引に関して、脅迫的な言動をし、または暴力を用いる行為

　（６）その他前各号に準ずる行為

　　　㊞

※「組合員加入申込書」（相続加入の場合も含む）に係る提出書類

氏名または名称

住　　　　　所

組合員加入申込に際しての表明および確約

令和　　　　年　　　　月　　　　日

組合長 参事 課長 課長補佐 担当

　〒 509-2311

住　　　所

フリガナ

氏　　　名
　または
名　　　称

生年月日

連絡先ＴＥＬ

組合記入

口数 20 口　 金額 円

台帳面積 実測面積 樹 種 林 齢 備 考

3.加入要件

山林の所在地

　私は、今般、貴組合の組合員に加入したいので、下記のとおり申し込みをいたします。

記

１.引受口数及び出資金 10,000

2.地区内所有山林明細

合　　議

組 合 員 加 入 申 込 書

令和　3　　年　1　月　11　日

南ひだ森林組合

（組合員コード：　　　　　　　　　　　）

代表理事組合長　　細江　広仲　　　様

下呂市乗政12345

小川　太朗　　　　　　　　　　㊞

オガワ　タロウ

昭和30年3月31日

0576-26-0000

南ひだ森林組合　御中

　  私は、現在、次の１および２のいずれにも該当しないことを表明し、ならびに将来にわたっても該

当しないことを確約します。また、私は、自らまたは第三者を利用して次の３のいずれにも該当する

行為を行わないことを確約します。

　 私は、これにより、定款の規定に基づき組合員資格を喪失する、または除名となることがあること

を確認します。

　 なお、これにより私に損害が生じた場合でも、南ひだ森林組合になんらの請求もせず、また、南

ひだ森林組合に損害が生じたときは、私がその責任を負うものとします。

１．　暴力団、暴力団員、暴力団員でなくなった時から５年を経過しない者、暴力団準構成員、暴力

　 団関係企業、総会屋等、社会運動等標ぼうゴロまたは特殊知能暴力集団等、その他これらに準

　 ずる者（以下、これらを「暴力団員等」という。）

２．　次の各号のいずれかに該当する者

　（１）暴力団員等が経営を支配していると認められる関係を有すること

　（２）暴力団員等が経営に実質的に関与していると認められる関係を有すること

　（３）自己、自社若しくは第三者の不正の利益を図る目的、または第三者に損害を加える目的をも

        ってするなど、不当に暴力団員等を利用していると認められる関係を有すること

　（４）暴力団員等に対して資金等を提供し、または便宜を供与するなどの関与をしていると認めら

        れる関係を有すること

　（５）役員または経営に実質的に関与している者が、暴力団員等と社会的に非難されるべき関係

　　　 を有すること

３．　次の各号のいずれかに該当する行為

　（１）この組合の事業を妨げる行為

　（２）法令、法令に基づいてする行政庁の処分、またはこの組合の定款若しくは規約に違反し、そ

　　　 の他故意または重大な過失により、この組合の信用を失わせるような行為

　（３）暴力的な要求行為

　（４）法的な責任を超えた不当な要求行為

　（５）取引に関して、脅迫的な言動をし、または暴力を用いる行為

　（６）その他前各号に準ずる行為

※「組合員加入申込書」（相続加入の場合も含む）に係る提出書類

　　下呂市乗政12345

　　　小川　太朗　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

組合員加入申込に際しての表明および確約

令和　3　　年　1　月　11　日

住　　　　　所

氏名または名称